2025年９月 16日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

（訂正）「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更、

配当予想の修正、株主優待制度の一部変更、

新株予約権の行使条件変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年９月 12 日付で公表いたしました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更、配当予想

の修正、株主優待制度の一部変更、新株予約権の行使条件変更に関するお知らせ」において、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありま

したので、訂正後の数値を送信いたします。

訂正理由・内容

当社は、2025 年 12 月末を基準日とする期末配当に関し、株式分割の実施に伴い当該事項を修正する

旨の記載を行いました。しかしながら、本件株式分割の効力発生日は 2026 年１月１日であり、2025 年

12 月末時点の基準日株主に係る配当予想には影響を及ぼさないため、当該修正は不要であることから、

訂正の開示を行うものです。

（訂正前)

４．配当予想の修正について

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（注１）

（2025 年８月８日公表）
－ 10.00 円 10.00 円

今回修正予想

（株式分割前換算）
－

2.00 円

（10.00 円）

2.00 円

（10.00 円）

当期実績 0.00 円 － －

前期実績

（2024 年 12 月期）
0.00 円 9.00 円 9.00 円

（注１）株式分割前の１株当たり配当金となります。

（訂正後）

４．配当予想の修正について

今回の株式分割の効力発生日が 2026 年１月１日であるため、2025 年 12 月期の１株当たりの期末

予想配当金(10.00 円)の額の変更はありません。

以上